- 12 (1) Elytris unicoloribus, sine ullo vestigio macularum lutearum. Algeria: Margueritte.

.... **Acmaeodera bipunctata kureimatica ab. Margaritana** n.

Adnotatio.

Acmaeodera bipunctata kureimatica ab. margaritana n. omnium formarum quam maxime insignis est. Forma haec illae *A. bipunctatae ab. lugubri* analoga etiam illae *Acm. nigellatae* Ab. (=lusa tana Obenb.) valde similis est. Forma haec ab aliis formis similibus signis sequentibus diversa est: pilositate corporis valde longa et alba, multo quam apud formam typicam longiore, fere duplo longiore quam in *A. nigellata* Ab. vel *A. oranensi* Obenb.; thoracis punctura fortiore quam apud *kureimaticam* typicam; etiam rugis lateralibus thoracis multo quam apud *kureimaticam* longioribus. In conspectu praecedente systemate denominatio- nis macularum secundum Dom. L. Schaeffer. (Bull. Soc. Hist. Nat. Tou- lon 1936, p. 141.) usus sum.

30. ***Acmaeodera bipunctata* ssp. *senex* Abeille.**

Subspecies haec Mediterraneae orientalis ab Albania et Dalmatia, usque ad Asiam Minorem, Creta, Graecia insulisque Graeciae inclusis distributa est. Subspecies haec saepe illae *kureimaticae* Escalera similis est, sed forma latiore, robustiore, nitida, striis elytrorum e punctis multo fortioribus compositis, semper profundis impressis, apice elytrorum minus acuminate, sculptura elytrorum grossiore, interstitiis multo magis rugosis, convexioribus, antennis fortioribus, tibiis fere rectis (apud *kureimaticam* in parte basali distincte curvatis), rugis lateralibus thoracis minus densis et fortioribus differt. Pilositate superficie simili, longa, grisea vel argentea, multo quam apud formam typicam e Gallia longiore. Sculptura thora- cali magis formae typice quam illae *kureimaticae* similis, a forma typica statim pube longiore et grisea vel argentea distincta. Subspecies haec in Graecia nullo modo tam frequens est, uti in Gallia meridionali forma typica. Dom. Dr. Štěpánek et Dr. Táborský formam hanc in exemplaribus copiosis e Graecia et Creta aportaverunt. Aberrationes subspeciei huius sequentes sunt:

- 1 (8) Macula basilari praescutellari (6) nulla.
- 2 (7) Macula postmedia et praepicali, cum praesentibus, semper se- paratis, vittam longitudinalem elongatam praepicalem nullo modo formantibus.
- 3 (6) Elytris utrimque maculis tribus vel quattuor ornatis.
- 4 (5) Elytris utrimque maculis tribus ornatis: 1. macula anteriori (1),
2. macula media (2), 3. macula postmedia (3). Forma frequen-
tissima. Graecia, Syria, Italia (Liguria).
- ***Acmaeodera bipunctata* subsp. *senex* Abeille.**
- 5 (4) Elytris utrimque maculis quattuor ornatis: 1. macula anteriori (1), 2. macula media (2), 3. macula postmedia (3), 4. macula praepicali (4). Forma frequentissima. Graecia.
- ***Acmaeodera bipunctata* *senex ab. peloponnesiaca* n.**
- 6 (3) Elytris utrimque duabus maculis solis ornatis, una media (2),